АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10. 2020 года № МОС-06

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное от

14.08.2018 года № МОС-10 «Об

утверждении Порядка осуществления

органом внутреннего муниципального

финансового контроля аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное

контроля за соблюдением

Федерального закона от 5 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 449-ФЗ«О

внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и

в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

требованиями действующего законодательства:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Орехово-Борисово Северное от 14.08.2018 года № МОС-10

«Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального

финансового контроля аппарата Совета депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное контроля за соблюдением Федерального закона от 5

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»».

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Северное Гребенчикова Михаила Александровича.

Руководитель аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное                                        М.А. Гребенчиков

garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/
garantf1://71811264.0/